

Uttalelse fra Bydel Grünerløkka om Hasle barnehage og Ola Narr

Hasle barnehage må pga. anleggsarbeid på Hasle flytte fra sine lokaler før en ny barnehage er på plass og det er behov for en midlertidig plassering av barnehageenheten. Bydelsutvalget i Grünerløkka bydel behandlet saken i desember, da som en hastesak. Tidsperspektivet på ferdigstilling av den midlertidige barnehagen har siden desember blitt ytterligere forsinket. Av hensyn til barn, foreldre og ansatte i barnehagen er det behov for å se på saken på nytt.

Bydelsutvalget (BU) vil rette sterk kritikk mot byrådets håndtering av denne saken. Barn og ansatte ved Hasle barnehage har betalt en høy pris for kommunens dårlige håndtering. Det har i flere år vært kjent at barnehagen deres ville havne midt i et stort byggeområde, som ville være veldig belastende for barna og barnehagedriften. Likevel hadde man ingen planer klare da de store byggearbeidene startet. Når byggearbeidene startet ble det raskt klart at dette var en uholdbar situasjon, og foreldrene i barnehagen har jobbet siden byggestart med å få ett alternativ til barna. Situasjonen som barna og de ansatte i Hasle barnehage har måtte vært under er stekt beklagelig. BU beklager at kommunes manglete håndtering av dette kan føre til at barnehagebarna må flytte flere ganger før de får en mer permanent plassering av barnehage.

BU er glad for innbyggerinitiativet; Bevar Ola Narr. Ola Narr representerer et unikt friområde. For lokalbefolkningen og Oslos befolkning er Ola Narr et viktig grønt pustehull i et ellers tettbygd og befolket område. Ola Narr har et grøntområde som har helt spesielle natur- og landskapsmessige kvaliteter. Her finnes både bevaringsverdig slåttemark, rødlistede planter og utsiktspunkt der en kan se store deler av byen. For barn og unge er området spesielt viktig, som et nærområde for lek og uteaktiviteter hele året. Ola Narr er et av de mest verdifulle friområdene i Bydel Grünerløkka og har vært omtalt som et av områdene i Oslo som en må ta vare på. Det er stort press på Oslos friområder og mange midlertidige bygg er oppført på friområder, og mange av disse blir stående mer eller mindre permanente, dette er beklagelig. BU er, som tidligere uttrykt, bekymret for at en midlertidig barnehage på Ola Narr vil kunne få forlenget dispensasjon etter at den nye barnehagen på Hasle står på plass i 2016.

BU er samtidig bekymret for stadig endring av fremdriftsplanen for etablering av den midlertidige barnehagen. Gjennom innbyggerinitiativet er det et stort engasjement mot etablering av en midlertidig barnehage på Ola Narr. Dette har ført til at det allerede har kommet flere innsigelser til planene, noe det vil ta tid å få behandlet. Under én uke etter vedtak om rammetillatelse ble fattet i Plan og bygningsetaten er det allerede sendt inn klage på

saksbehandlingsfeil og fremmet krav at vedtaket må oppheves.

Det haster å finne en løsning for barn og ansatte i Hasle barnehage. BU i bydel Grünerløkka ber derfor Byrådet om å raskt finne en annen løsning for plassering av den midlertidige barnehagen, som ikke innebærer å bygge ned byens friarealer.

Forslag:

1. Sprengningsarbeidene på Hasle utsettes slik at barna får bli i Hasle barnehage fram til fellesferien.
2. Det bygges ikke en midlertidig barnehage i friområdene på Ola Narr.
3. Byrådet bes straks igangsette arbeid med å finne et kvalitativt godt alternativ for etablering av midlertidig barnehage for barna i Hasle barnehage. Barnehagen skal være klar til bruk senest 1. august.